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VUOROPÄIVÄHOIDON JÄRJESTÄMISEN PERIAATTEET LOIMAAN 

KAUPUNGISSA PELTOISTEN PÄIVÄKODISSA 
 
 

Vuoropäivähoidolla tarkoitetaan illalla, yöllä, arkipyhinä sekä viikonloppuina annettavaa 
varhaiskasvatusta. Kunnan on järjestettävä varhaiskasvatusta sinä kalenterivuoden ja vuorokauden ajankohtana 

kuin kunnassa esiintyvä tarve edellyttää. Vuorohoitoon ei ole subjektiivista päivähoito-oikeutta. 
 
 

VUOROHOIDON JÄRJESTÄMISEN PERIAATTEET: 
Mikäli lapsi tarvitsee vuorohoitoa päivähoitoyksiköiden aukioloaikojen (6.30-17) ulkopuolella, 
vuorohoitoa annetaan Peltoisten päiväkodissa, os. Peltoistenkatu 9, 32200 LOIMAA. 

Varhaiskasvatusta illalla, arkipyhinä, yöllä sekä viikonloppuina järjestetään, kun lapsen molemmat huoltajat / 
ainoa huoltaja tarvitsee lapselleen hoitoa em. aikoina työn vuoksi. 

 
Ilta-, yö- ja viikonloppuhoitoa voidaan erityisin perustein järjestää tarvittaessa myös vanhemman 

opiskelujen vuoksi (esim. opiskeluun liittyvä työharjoittelu). Tästä on esitettävä oppilaitoksen todistus. 
Vanhempien harrastustoiminta ei edellytä vuorohoitoa. 

Pyydettäessä vuorohoitoa tarvitsevien on toimitettava työnantajalta tai opiskelupaikasta kirjallinen todistus 
epäsäännöllisistä työ- ja opiskeluajoista. 

 
Iltahoidolla tarkoitetaan klo 17-22 välillä järjestettävää hoitoa. Iltahoidossa oleva lapsi tulee noutaa heti 

työvuoron päätyttyä. Mikäli lapsen hoitoaika venyy myöhäiseen iltaan, keskustellaan huoltajien kanssa lapsen 
hakuajasta ja sovitaan yhdessä käytäntö, milloin haku tapahtuu. 
Yöhoitoa tarvitsevat lapset tulevat päiväkotiin klo 21 mennessä. 

 
Vuoropäiväkodissa noudatetaan Loimaan kaupungin varhaiskasvatussuunnitelmaa sekä 

esiopetussuunnitelmaa. 
 

Myös vuoropäivähoidossa oleville lapsille tulee taata vapaapäivät perheen parissa, kuten muussa 
päivähoidossa olevien lasten kohdalla keskimäärin. Lapselle tulisi järjestää keskimäärin 8 vapaapäivää 

kuukaudessa. 
 

Varhaiskasvatuksen opettajat ovat pääsääntöisesti paikalla silloin, kun lapsia on eniten. 
 

Vuorohoidossa ryhmien lasten ja henkilökunnan määrä on suurempi kuin tavallisissa päiväkotiryhmissä. 
Henkilöstön suhdeluku verrattuna lapsimäärään on kuitenkin varhaiskasvatuslain 540/2018 35 § mukainen. 
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OIKEUS VUOROHOITOON: 
 

Vuorohoitoon on oikeus vain niillä lapsilla, joiden hoidon todellinen tarve perustuu molempien tai 
ainoan huoltajan vuorotyöhön tai ammattiin liittyvään opiskelun tarpeeseen. 

Jos työssä tai opiskelussa tapahtuvat muutokset johtavat vuoropäivähoidon tarpeen lakkaamiseen, 
lapsen hoitopaikka voidaan vaihtaa toiseen tarvetta vastaavaan hoitopaikkaan. Oikeus vuorohoitoon päättyy 

lapsen siirtyessä perusopetukseen. 
 

HOITOAIKA: 
Vuorohoidossa lasten hoitoajat perustuvat huoltajien työvuoroihin. Lapsen hoitoaika on siis 

vanhemman työaika +työmatkat. 
Seuraavan viikon hoitoajat tulee ilmoittaa päiväkotiin eDaisyn kautta viimeistään edellisen viikon 

sunnuntaihin klo 23.59 mennessä. 
Vanhempien ilmoittamien hoitoaikojen perusteella vahvistetaan henkilökunnan työvuorolistat.  Jos lapsi 

on poissa päivähoidosta sairastumisen tai muun syyn vuoksi, vanhempien tulee siitä ilmoittaa mahdollisimman 
pian. Myös hoitoaikojen muutoksista ja peruutuksista on ilmoitettava mahdollisimman pian. 

Vanhempien vapaapäivät, lomapäivät ja sairauspäivät eivät oikeuta lapsen vuorohoitoon. 
Varhaiskasvatus saa pääsääntöisesti kestää enintään kymmenen tuntia yhtäjaksoisesti, lukuun 

ottamatta vuorohoitoa, jossa päivittäinen kesto on lapsen tarpeen mukainen. 
Kahden vuorokauden ajalle ajoittuvasta hoidosta tulee aina vähintään kaksi hoitopäivää. 

 
Hoitoaikoja pohditaan yhdessä henkilökunnan kanssa varsinkin silloin kun on kyse pienestä lapsesta ja 

esim. hänen unirytmistään. Tällöin voidaan miettiä poikkeuksia esim. hoitoajan alkamisen suhteen. 
 

RUOKA-AJAT: 
Aamupala klo 7.45-8.30 (aamupalalle klo 8.15 mennessä) 

Lounas klo 11.15-12 (viim. klo 11.15 tulleille) 
Välipala klo 14 

Päivällinen alk. klo 17 tai 17.15 
Iltapala klo 19.30-20 

 
Mikäli lapsen hoitoajat eivät ajoitu päiväkodin ruokailuaikoihin, huolehtivat vanhemmat lapsen ruokailusta. 

 
 

ESIOPETUS VUOROHOIDOSSA: 
Esiopetusaika on pääsääntöisesti klo 9-13 sivistyslautakunnan vahvistamien työ -ja loma-aikojen 

mukaisesti. 
 
 


